Corrediça FGVTN Oculta One-Touch ET
100% ONE-TOUCH
35
Descrição: Corrediça oculta de extração total com sistema
One-Touch para abertura de gavetas com apenas um toque. Dispensa
utilização de puxador.
Material: Perfis em aço e componentes de montagem em plástico
resistente

 (m
ín
.)
+1
-1
F E 32
37
9~
11
Código Ref. P
(gaveta)
P1
(móvel)
C
(curso) D E F
54FGOC12300TOT0 300 mm 300 320 275 128 32 32
54FGOC12350TOT0 350 mm 350 370 325 128 32 32
54FGOC12400TOT0 400 mm 400 420 375 128 32 32
54FGOC12450TOT0 450 mm 450 470 425 128 96 32
54FGOC12500TOT0 500 mm 500 520 475 224 96 64
54FGOC12550TOT0 550 mm 550 570 525 224 96 64